
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/4/2022
„ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště"

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ")

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupena: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 

IČO: 18630197 

DIČ: CZ18630197

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752

identifikátor datové schránky: qxretht

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2022 ze dne 
05.05.2022, jejímž předmětem je dílo „ZŠ Norbertov - vybudování venkovního 

sportoviště", ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 07. 2022 (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s ustanovením čl. V. odst. 9 a čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku sjednání změn díla o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 4 

až č. 31, a to z důvodů uvedených v jednotlivých změnových listech.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění v souladu s ustanovením čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky 
uvedené ve změnových listech č. 4 až č. 31, jež jsou přílohou tohoto Dodatku.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy 
tímto Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 18.172.008,59 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 4 až č. 31 bez DPH: -181.139,91 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 bez 
DPH:

17.990.868,68 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 12 Smlouvy text čl. IV. 
odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání a 
převzetí staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla 230 kalendářních dnů.

Termín předání 
a převzetí dokončeného

DÍLA
Poslední den doby provádění díla.

VZ 4-2022-dod. č. 2 k sod - konsit -2-



4. S ohledem na výše uvedené se v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 12 Smlouvy text čl. IV. 
odst. 3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„2. Zhotovitel se dále zavazuje splnit v průběhu provádění díla následující uzlové body:

Číslo
uzlového

bodu

Vymezení uzlového bodu Doba provádění 
uzlového bodu

1

Dokončení přeložky kanalizace včetně obnovy krytu 
komunikace a dokončení opěrné zdi na rozhraní 
pozemků 36/1 a 37 a 54, k.ú. Střešovice, včetně 
dokončení oplocení na uvedených opěrných zdech 
v souladu s DPS.

160
kalendářních

dnů

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží 
zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-0089/22 ze dne 28. 11. 2022 a rovněž byly splněny 

veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

VZ 4-2022-dod. č. 2 k sod - konsit -3-



7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy: 
Celková rekapitulace změnových listů 
Změnové listy č. 4 až 31

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Ing. Jiří Urban Zdeněk Hořánek

člen představenstva KONSIT a.s. jediný člen představenstva SNEO, a.s.

VZ 4-2022-dod. č. 2 k sod - konsit 4-



Rekapitulace změnových listů (ZL) č. 1 - 3 k Dodatku č. 1 na akci "ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště"

Dodatek č. 1

Původní SOD
Dodatek č. 1
Celkem SOD + Dodatek č. 1

ZL č. 1

Méněpráce (odpočet):
Vícepráce (přípočet):
Změna celkem:

ZL č. 2
Méněpráce (odpočet):
Vícepráce (přípočet):
Změna celkem:

ZL č. 3
Méněpráce (odpočet):
Vícepráce (přípočet):
Změna celkem:
ZLč. 1-3 celkem:
Méněpráce celkem (odpočet):
Vícepráce celkem (přípočet):
Změna celkem:

Předmět změnového listu

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Zděné dno kanalizačních 
šachet

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Zvýšení únosnosti podloží

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Větší tloušťka dopadové 
plochy

Doba realizace 
kal. dnů

150
30

180

30

30

Doba realizace 
uzlového bodu 

kal. dnů

80
30

110

30

30

DPH 21%

3 630 822,25 Kč
185 299,56 Kč

3 816 121,80 Kč

Cena vč. DPH 21 %

20 920 451,99 Kč
1 067 678,41 Kč

21 988 130,39 Kč

1% bez DPH

172 896,30 Kč



Rekapitulace změnových listů (ZL) č. 4 - 31 k Dodatku č. 2 na akci "ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště1

Dodatek č. 2 Předmět změnového listu
Doba realizace

kal. dnů

Doba realizace
uzlového bodu

kal. dnů
Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 21 % 1% bez DPH

Původní cena dle SOD 150 80 17 289 629,74 Kč 3 630 822,25 Kč 20 920 451,99 Kč 172 896,30 Kč
Dodatek č. 1 30 30 882 378,85 Kč 185 299,56 Kč 1 067 678,41 Kč
Dodatek č. 2 50 50 -181139,91 Kč -38 039,38 Kč -219 179,29 Kč
Celkem SOD + Dodatek č. 1 + 2 230 160 17 990 868,68 Kč 3 778 082,42 Kč 21768 951,10 Kč

ZLč. 4 § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Změny oplocení 14 14Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 5 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Sleva zhotovitele (odpočet):
Doplnění javorů 5 5Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 6 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Úprava sloupků hrazení 21 21Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 7 § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Odvoz zeminy místo 

deponie
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 8 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Úpravy základových pasů 10 10Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 9 § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Změny obrubníky, palisády, 

omítka
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 10 § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Neprováděné práce z oddílu 

bourání
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 11 § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Neprováděné práce z oddílu 
hrubé terénní úpravy HTÚ

0 0Vícepráce (přípočet):
Změna celkem:

ZLč. 12 § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Neprováděné práce z oddílu 

Sportovní plochy
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

Termín
podpisu

05.05.2022
14.07.2022
příprava

XXX

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022



ZLč. 13 § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Neprováděné práce z oddílu 

Zahradní domek
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 14 § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Neprováděné práce z oddílu 

Přeložka kanalizace
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 15 § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Neprováděné práce z oddílu 

Areálový vodovod
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 16 § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Neprováděné práce z oddílu 

Areálový rozvod elektro
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 17 § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Neprováděné práce z oddílu 

Drenážní systém
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 18 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Dovoz a rozprostření ornice 14 14Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 19 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Osazení schodišťových 

stupňů
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 20 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Olejový nátěr tesařských kcí 5 5Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZLč. 21 § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Změna skruže šachty 

kanalizace
7 7Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 22 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Úprava sadových úprav 7 7Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 23 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Doplnění dvorní vpusti 5 5Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 24 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Odvoz prefa panelů 2 2Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

09.11.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022



ZL č. 25 § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Úpravy v domku 0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 26 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet): Změna lajnování, více 
trávníku, EPDM na schody, 

barevnost
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 27 § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Polocha asfaltové

komunikace
0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 28 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Doplnění plotových polí 0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 29 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Úpravy elektro a ZTI 0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 30 § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Změny MEGABLOKY 0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:

ZL č. 31 § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Méněpráce (odpočet):
Zakrytí sportovních ploch 0 0Vícepráce (přípočet):

Změna celkem:
ZLč. 4- 31 celkem:
Méněpráce celkem (odpočet):

90 90Vícepráce celkem (přípočet):
Změna celkem:
Souběh provádění víceprací: -40 -40
Celkem 50 50

Dodatek č. 1 + 2 - celkem 
změny dle zákona 134/2016 

Sb.

§ 222 odst. 4 zákona
§ 222 odst. 5 zákona

§ 222 odst. 6 zákona

§ 222 odst. 7 zákona

ZLč. 1 - 31 celkem:

Méněpráce celkem (odpočet):
80 80

Vícepráce celkem (přípočet):
Změna celkem:

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

XXX

XXX

27,41
kontrolní
součet

xxx

4,06
kontrolní
součet



KQMSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 04

Změny oplocení
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě upřesnění objednatele a projektanta došlo k úpravě oplocení v SZ rohu, kde je dopočteno chybějící oplocení do 
terénu vč. výkopu a betonáže patek. Dopočteny jsou patky pro branky oplocení a branky. Odečítáme 1 ks branky X31, která je 
ve výkazu vykázána 2 ks.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vicepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / Ně
termínů (Vliv na harmonogram, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentář: Posun termínu dokončení díla a uzlového bodu č.1 o 14 dní.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměřeni...) 2 půdorys se zakres|ením (1 strana A4 + 2 strany A4)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Z l Podpis

Dne \ % /a ív Podpis

Dne fO IZ. Podpis

Dne 1°h Podpis



Změnový list

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Změny oplocení

| P.č. | 1 Číslo položky | Název položky" MJ [Množství [cena/MJ |Celkem |Cen.soustava |

MÉNĚPRÁCE

27 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 -4,161

w dle výkazu: 13*1,6*0,2 -4,160
28 |K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 -4,161

w dle výkazu: 13*1,6*0,2 -4,160

38 K 3381711211 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC kus -6,001

w dle výkazu: 6 -6,000

39 K 338171126 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu kus -58,001

w dle výkazu: 58 -58,000

40 M 55342153
kompletní plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x7Omm dl 2,5-3,0m povrchová 
úprava Pz

kus -64,000

W dle výkazu: 64 -64,000

41 55342196 rozpémá pomocná tyč pro fixaci bavoletu dl 2,0-2,5m D 30-40mm povrchová úprava Pz kus •57,0001

w nebude: 57 -57,000

42 M 55342163 nasazovacl patka pod sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm povrchová úprava PZ kus -58,000

W dle výkazu: -58 -58,000

66 K 348941112|osazování rámového oplocení na MC v rámu přes 1500 do 2500 mm m -114,70|

w dle výkazu:
2,5*36+1,47+1,745+1.52+2.1+1.6+1.28+1,275+1,015*2+0,955+0,91  ‘2+0.8+1,55+1,25*2+0,45*3+1.945+0,755 -114,695

67 M 55342417
plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým 
horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ

kus -27,000

W dle výkazu: 27 -27,000

68 M 55342418
plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m S do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým 
horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ

kus -28,000

W dle výkazu: 9+10+9 -28,000

49 K 348101230 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 4 do 6 m2 kus -1,00

51 /W 55342344
X 31 - vstupní branka dvoukřídlá, žárově zinkovaná 1000x1780+1200x1780mm, výplň pásová ocel 
8/60/4mm, rám jekl 60/60/3mm, sloupek, kování klika-klika, zámek

kus -1,000

133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -6,12
134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t -6,12
16 K 032002000 Zařízení staveniště % -2 713,87

194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -2 713,87
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -2 713,87
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -2 713,87

VlCEPRÁCE

133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 0,771

w Pro sloupky rámového oplocení

w dle výkazu: 17*0,5*0.3*0,6 -1,530

w dle skutečnosti - pro branky: (7+3)*0,5*0.3*0.6 0,900

w dle skutečnosti - pro sloupky bez branek: 26*0,3*0,3*0,6 1,404

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3

m3 0,77

7 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD
1000 m přes 10000 m

m3 7,74

8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,39

26 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,13

w Pro sloupky rámového oploceni
w dle výkazu: 13*0,5*0,3*0,6 -1,170

w dle skutečnosti - pro branky. (7+3)*0,5*0,3*0,6 0,900

w dle skutečnosti - pro sloupky bez branek: 26*0,3*0,3*0,6 1,404

38 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC kus 33,00'

dle skutečnosti - č.13 roh SZ: 10 10,000
dle skutečnosti - č.13 roh SV: 7 7,000
dle skutečnosti - č.13 roh JV: 16 16,000

39 K 338171125 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu kus 52,00

dle skutečnosti - 6.2+4+5+11: 29+2 31,000

dle skutečnosti - č.8+9+10: 12+6 18,000

dle skutečnosti - 6.12: 3 3,000

4502101670 Plotový sloupek výška 2000 mm průřez 60x60 mm pozinkovaný kus 15,000

dle skutečnosti - č.8+9+10:12 12,000

dle skutečnosti - 6.12: 3 3,000

4502101680 Plotový sloupek výška 2200 mm průřez 60x60 mm pozinkovaný kus 29.000

dle skutečnosti - č.2+4+5+11: 29 29,000

4502101700 Plotový sloupek výška 2600 mm průřez 60x60 mm pozinkovaný kus 24.000

dle skutečnosti - č.8+9+10: 6 6,000

dle skutečnosti - 6.2+4+5+11: 2 2,000

dle skutečnosti - 6.13 roh JV: 16 16,000

4502101700R Plotový sloupek výška 2800 mm průřez 60x60 mm pozinkovaný kus 17,000

dle skutečnosti - 6.13 roh SZ- 10 10,000
dle skutečnosti - 6.13 roh SV: 7 7,000

42 M 55342163 nasazovacl patka pod sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm povrchová úprava PZ kus 52,000

dle skutečnosti - č.2+4+5+11: 29+2 31,000

dle skutečnosti -6.8+9+10:12+6 18,000

dle skutečnosti-č. 12: 3 3,000

66 348941112 Osazování rámového oplocení na MC v rámu přes 1500 do 2500 mm m 136,00

|CS URS 2022-2

|CS URS 2022-2

ICS URS 2022-2



dle skutečnosti - č.2+4+5+11: 68 
dle skutečnosti - č.8+9+10: 32 
dle skutečnosti - č.12: 5 
dle skutečnosti - č.13 roh SV: 6 
dle skutečnosti - č.13 roh JV: 25

67 M 55342417
plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým 
horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ

kus 30,000

dle skutečnosti - č.8+9+10:14 14.000

dle skutečnosti - č.12: 2 2,000

dle skutečnosti - č.13 roh SV: 3 3,000
dle skutečnosti - č.13 roh JV: 11 11,000

68 M 55342418
plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m 5 do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým 
horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ

kus 27,000

dle skutečnosti - č.2+4+5+11: 27
| Montáž oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m

dle skutečnosti - č.13 roh SZ: 20

4502106210 Plotové pletivo Prima výška 2000 mm délka 25 m pozinkované m 25,000

4502046780 Drát vázací FeZn 1,4 mm * 50 m m 50,000

4502100843 Napínací drát z pozinkované oceli, průměr 2,8 mm, délka v baleni 52 m m 52,000

4502100882 Plotový napínák z pozinkované oceli ks 6,000
133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 9,86
134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 9,86
16 K 032002000 Zařízení staveniště % 2 684,47

194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 2 684,47
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 2 684,47
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 2 684,47



?ur i

fl£T/'/#(,/, fs/tséry 00 

fi/jjfU. w<' /’c-&n typ TěR~s



Legenda:

sportovní povrch SP 

belonovó dložbo 

udržoYoný trávník 

půdopokryvné byliny 

písek v doskočišti 

EPDM na SBR podložc 

umělý trávník 

pěstební záhon 

praný kačírek 

betonová opěrná zed 
betonová opěrná zed 
ztracená bednění

komenná dlažba 

betonová palisáda 

stávající zdivo 

prefabrikovoně betono1 

betonové tvómice-ztn 

betonové oplocení-Stí 

dřevoplastový sedák 
zosakovací galerie 

beton, deska pod EPC

odtěžená zemina na 
sousedním pozemku 
navežená zemina no 
sousedním pozemku
ochranný moliton u s 
odvodňovocí žlob z F 

betonový obrubník tl. 

nové oplocení - pleti 

nově oplocení - ocel 

stávající oplocení 

zábradlí v=1,1 m

N

■
 hlodké kanalizační tn.

drenážní trably PE

pojistná drenaž za o| 
s bezpečnostním přel

ochranné hrožení WŠ 
(bednění do 1,6 m)





KCJINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 604 01

Změnový list č. 05

Doplnění javorů
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt —

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku objednatele (viz. změna PD z 9.6.2022) budou doplněny 3 ks javoru babyka (200-250 cm) mezi opěrné 
zidky na jižní straně do svahu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, již byl
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Dopad do smluvních Dopad na
termínů (Vliv na harmonogram, --------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář: Posun termínu dokončení díla a uzlového bodu č.1 o 5 dní.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ^

3.

Dne 4*0.11 podpjs

Dne f?. Á) fv Podpis

Dne ÍO./.L Podpis

Dne Podpis



Změnový list
ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

0:

ZL 05 Doplnění javorů

8 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 3,00

9 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1,500
49 K 184102116 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 3,00
54 M POI29 javor babyka - Acer campestre, vel. 200 - 250 cm kus 3,000
58 K 184215132 Ukotveni kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 3,00
59 M 60591251 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 9,000
60 K 184802111R00 Příčky mezi kůly, půlkulatina, hřebíky kus 9,00
62 K 184807111R00 Vázací popruh vícevrstvý PP šíře 25 mm dl.50 m kus 3.00,
67 K 184921093RT1 Údržba vysazených dřevin po dobu 24 měsíců, v rovině a ve svahu -stromy kus 3,00
16 K 032002000 Zařízení staveniště % 316,92
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 316,92
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 316,92!
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 316,921

sleva



KOMsrr

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 06

Úprava sloupků hrazení
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt ...

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Dopočet betonových patek pro sloupky hrazení, které chybí ve výkazu výměr vč. zemních prací. Doplnění pomocných 
ocelových konstrukcí k hrazení vč. chybějícího zinkování. Dopočet vytvoření kapes v betonových patkách a opěrný zdi pro 
osazení ocelových sloupů.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, PD k patkám již předána.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby AN0/W6
termínů (Vliv na harmonogram, -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentář: Posun termínu dokončení díla a uzlového bodu č.1 o 21 dní.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. 
fotodokumentace, zaměření...) «

Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
Půdorys se zakreslením, pohled, patky, detail zámečník (4 s

Dne 7?. W. ZZ Podpis 

Dne Podpis

Dne yfl]. i&■ 12- Podpis

Dne 1 Podpis



Změnový list
ZŠ Norbertov- vybudování venkovního sportoviště

Úprava sloupků hrazeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

| CELKEM

MÉNĚPRÁCE

5 K 133251101
Hloubeni šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 -6,591

VV Patky pro basketbalové kole
vv 1,3*1,3*1,3*3 -6,591

6 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -6,591

W 6.591 -6,591

7 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -65,910

W 6,591*10 -65,910

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -11,864

W 6,591*1,8 -11,864
I 184 210040011 Montáž sloupu ocelových trubkových jednoduchých do 12 m kus -8,000

rozdíl výkaz a skutečnost - celkem 22 sloupů obyč (bez sloupů pro basket.koše), ve výkazu 30 ks: 
30+22 -8,000

I 185 M 1194602 PLASTOVÉ VIČKO Z 89 kus -2,000
rozdíl výkaz a skutečnost - celkem 28 sloupů: -30+28 -2,000

| 186 M 14031027 trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343 89x3mm m -18.370

rozdíl výkaz skutečnost (zaokrouhleno na celé metry): -129,37 + 6*3,0+14*6,0+1*5,0 + 1*4,0 -18,370

16 K 032002000 Zařízení staveniště % -549,698
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -549,698
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -549,698
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -549,698

vIceprAce

3 K 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 50 m3 strojně m3 37,618

20,75*1,6*0,7+15,8*1,3*0,7 37,618
I 9 K 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 31,522

37,618 - 14*(0,66)*1,0*0,4 -4*(0,76)*1,2*0,6 - 2*(0,66)*0.4*0,4 31,522
110 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 53,740

20,75*1.6+15.8*1.3 53,740
I 26 x 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 6,813

patky běžné: 14*0,8*1,0*0,4 - 14*3.14*0.1*0,1*0,8 4,128
patky basket: 4*0,9*1.2*0.6-4*3.14*0.1*0,1*0.9 2,479
patky vedle schodiště: 2*0,8*0,4*0,4 - 2*3,14*0,1*0,1*0,8 0,206

I 27 |K 275351121 Zřízení bednění základových patek - po slevě m2 I 46,880

patky běžné: 14*0.8*(1,0+0,4+1,0+0,4) 31,360
patky basket: 4*0,9*(1,2+0,6+1,2+0,6) 12,960
patky vedle schodiště: 2*0,8*(0,4+0,4+0.4+0,4) 2,560

28 K 275351122 Odstranění bednění základových patek - po slevě m2 46,880
37 K 311362021 Výztuž svařovanými sítěmi Kari t 0,114

patky běžné: 14*(0,7*1,4*2*1,3*2,105/1000) 0,075
patky basket: 4*(0,8*1.8*2*1,3*2.105/1000) 0,032
patky vedle schodiště: 2*(0,8*0,8*2*1,3*2,105/1000) 0,007

311101212 Vytvoření prostupů přes 0,02 do 0,05 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub,
dilců, tvarovek kus 28,000

14+4+2 + 8 28,000
OSM..223020 KGEM trouba DN200x4,9/2000 SN4 EN 13476-2 kus 14,000
877355231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200 kus 8,000
28611724 vičko kanalizace plastové KG DN 200 kus 8,000

977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm m 0,600

v místě styku patky a opěrky - vrt skrz základový pas opěrky: 0,6 0,600
133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 17,416

134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 17,416

767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kq 14,664
kotvení příčníků:
94*(0,03+0,04+0,03)*0,065*24 14,664

13611210 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule < 0,022
kotveni příčníků:
94*(0,03+0,04+0.03)*0.065*24* 1,5/1000 0,022

174 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,023
175 K 998767192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m t 0,023
183 K 789431532 Žárové zinkování potrubí do DN 150,100 pm - po slevě m2 27,994

Sloupy běžné - bez sloupů pro basketbalové koše:

(6*(1,88+0,18+0,8)+14*(4,1+0,18+0,8)+1 *(3.18+0,18+0,8) + 1*(2,38+0,1B+0,8))*3.14*0,089 26,772

kotveni příčníků:
94*(0,03+0.04+0,03)*0,065*2 1,222

16 K 032002000 Zařízení staveniště % 2 003,205
194 K 045002000 <ompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 2 003,205
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 2 003,205
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 2 003.205



'320.9&
n-n*, ? " ^2dm B2Í351

B
m

322,001 p_21,3íl i------------------?—■-------
/ / / ----



ocelovfi trubko 0 B9xB

occbvfi 1 rubla 0 Bd

(6071/DO Oři*-** DTžbt Lo* Íp0s> )
w /

i6 f&Wv - Sec/?/'

ťdtto - Stí 00 fáSk0?~



SLOUP BASKET-4ks
1:25

+518.280

o
SKLADBA HŘIŠTĚ "

RECYKLÁT
+317.490 s

05

X

STÁVAJÍCÍ
ZEMINA

+317.230

SLOUP BĚŽNÝ—14ks
1:25

+318.280
+318.130

t

' O
SKLADBA HŘIŠTĚ "

RECYKLÁT
+317.490 i

X
stávající

ZEMINA

^ 7t>'0 x
/■*<

t+ r O

+318.130

SlŤ 5/150x5/150 CHRANIČKA

V  | /
r , / n

ISTRANA HŘIŠTÉ/AX
t ’ 'TXTTsÁ 1

V' HRAZENI ] 
L r J

650 . 550
1200

^Slf 5/150x5/150

.OSA___ j_i

HRAZENÍ i

500 500
1000

I— 
I I

! 1
z\!•^i i 

i__ 900

i I oj j ira! J 
oj| I 

___ I

1100

SÍT 5/150x5/150 
800x1800—2ks/PATKU 
celkem 8ks-25kg

Stf 5/150x5/150 
700x1400-2ks/PATKU 
celkem 14ks-70kg

BETON C20/25 XC1 
BETON PODKLADNÍ C12/15 
VÝZTUŽ B500B

POZNÁMKA:
1/ BETON DLE ČSN EN 206-1 Z3

2/ STAVEBNÍ úpravy prostupů viz stavební část projektu

3/ Základovou spáru chránit před klimatickými vlivy (promrzání, rozbředání) vrstvou betonu 

4/ Základovou spáru nutno převzít geologem a potvrdit její únosnost min. Rdt=175kPa 
5/ UMÍSTĚNI ZÁKLADŮ VIZ STAVEBNÍ ČÁST
6/ HŘIŠTĚ NESMI BYT UDRŽOVÁNO SOLENÍM (JINÁ BY BYLO NUTNÉ POUŽIT ODPOVÍDAJÍCÍ BETOl

xo

INVESTOR: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 Čs. armády 601/23
STAVBA - OBJEKT: ZŠ NORBERTOV, PRAHA 6 

VENKOVNÍ SPORTOVIŠTĚ
D.1.2.STA - KONSTRUKČNÍ ČÁST

OBSAH:
ZÁKLADY SLOUPŮ HRAZENÍ HŘIŠTĚ

A4 2
DATUM 25.7.2022
STUPEŇ DPS
MĚŘÍTKO 1:20
ČIS. ZAK. TP-200805
ČÍSLO VÝKRESU: REV.

07AD 0

ISTAV KE DNL- 25-7.2022 I





KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 07

Odvoz zeminy místo deponie
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Z důvodu provádění sanace podloží není možné odtěženou zeminu z HTÚ, určenou pro zpětné zásypy, deponovat v místě 
staveniště. Není zde dostatečný prostor. Proto byla veškerá zemina odvezena na skládku. Pro zásypy bude dovezena nová 
zemina.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny

NE, není potřeba žádná PD.

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO-/ NE
termínů (Vliv na harmonogram, ------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termfn)

Komentár:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ~

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne '/f. li Podpis

Dne i 9' Podpis

Dne / ? /(? /^Podpis 

Dne ^°\ y 10 \ Tl- Podpis



Změnový list

ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

Odvoz zeminy místo deponie

p.č. I Číslo položky Název položky MJ Množství |

5 K 162751117 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až
3

m3 155,77

materiál pro obsypáni objektu dle výkazu - na skládku: 155,774 155,774

167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 155,771

materiál pro obsypání objektu dle výkazu - zpět ze skládky: 155,774 155,774

5 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3

m3 155,77

materiál pro obsypáni objektu dle výkazu -zpět ze skládky: 155,774 155,774
16 K 032002000 Zařízeni staveniště % 2 064,01
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 2 064,01
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 2 064,01



KnrssiT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 08

Úpravy základových pasů
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě změny PD došlo k rozšíření základového pasu opěrky 07-11 a dopočtu pasu u zahradního domku.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD. 
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vicepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / N€
termínů (Vliv na harmonogram, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
terminy milníků, konečný termín)

Komentář: Posun termínu dokončení díla a uzlového bodu č.1 o 10 dní.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

□ne itW U Podpis

Dne ň fo.lv Podpis

Dne 11 - 1 Podpis

Dne Podpis



Změnový list

S: ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

0:

ZL 08 Úpravy základových pasů

P.č. | | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství Cen.soustava |

CELKEM I

méněprAce

VlCEPRÁCE

Sportovní plochy
23 |K [274321511 | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř.C 25/30 | m3 | 4,27

Body 07-10-11
rozšířeni základu 0 400 mm: (17.8)*0.4*0.6 4.272

12 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 10,69
13 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 10,69

16 K 032002000 Zařízení staveniště % 232,52
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 232,52
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 232,52
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 232,52

Zahradní domek
6 |K |274321511 |základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř.C 25/30 | m3 | 0,31

Základové pasy
doplněni pasu v mlsté dveřního otvoru dle PD: (0,9)*0,45*0,77 0,312

28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,78
29 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,78

111 K 032002000 Zařízeni staveniště % 23,73
112 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 23,73
113 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 23,73
114 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 23,73



KIUNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 09

Změny obrubníky, palisády, omítka
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt ...

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku projektanta a dohodě na KD, dojde k úpravě materiálu obloukového obrubníku (bude vyskládán 
z obrubníku délky 500 mm), betonových palisád (vzhled i výška - výška 600 a 800 mm) a změně skladby omítky vyzdívaných 
konstrukcí plotu a domku (náhrada jádrové omítky za štěrkovou vč, zatření spař).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD. 
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad clí' {smluvní c r Vicepráce ■■■■■■■■■■■■■I

Méněpráce

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby AM© / NE
termínů (Vliv na harmonogram, ------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentár:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) o

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne 1T Podpis

Dne /*).#■ tl/ Podpis

Dne iO. ÍLl, Podpis

Dne ^ 1 o ,r[r[/Podpis



Změnový list
ZŠ Norbertov - vybudováni venkovního sportoviště

Změny obrubníky, palisády, omítka

1 P.č. | |Číslo položky | Název položky"

MÉNĚPRÁCE
Sportovní plochy
108 M BET.L25R11 BEST-UNEA POLOMĚR 1, VNĚJélrt5CM PŘÍRODNÍ kus -6.120

6*1.02 -6.12C

44 M 59228409 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x600mm kus -305,361

100 K 622311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 -133,58

133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -13,50
134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t -13,50
16 K 032002000 Zařízeni staveniště % -1 470,41
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -1 470,41
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -1 470,41
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -1 470,41

Zahradní domek
13 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 -103,65

28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -2,73
29 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m t -2,73
111 K 032002000 Zařízení staveniště % -476,68
112 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -476,68
113 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -476,68
114 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -476,68

víceprAce

Sportovní plochy
59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 6.120

916231291 Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m m 3,60

CSB.0056989 U 
RS palisáda LENA 18/Í2^0 šedá kus 227.529

CSB.0056990.U
RS palisáda LENA 18/12J80 šedá kuis 165.038

20.375*8,1 165.03E

783822213 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm m2 133,58

623321131 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů vápenocementovým aktivovaným vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 60,00

Sloupy oploceni východ
0,4*4*2,5*9 36.00C
Sloupy oploceni sver
0,4*4*2,5*6 24.00C

622321131 Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm m2 73,58
Stěny mezi s'oupy oploceni východ
2.56*11.5*2 58.88C
Sokl oploceni sever
0.75*9.8*2 14.70C

622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 60,00
0.4*4*2,5*9+0.4*4*2,5*6 60.000

1650400032 Lišta rohová Retek LKS plastová s tkaninou délka 2,5 m m 63,00
12 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 14,97
13 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 14,97
16 K 032002000 Zařízení staveniště % 1 292,57

194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 1 292,57
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 1 292,57
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 1 292,57

Zahradní domek

783822213 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm m2 103,65

612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m2 51,83
((2,4+4.04)*(0,25*0,25+2+0,25)+(2,4*0,5)*0,5-0,9*2) 16,510
(4,34*3.5+5,75*3.5) 35,315

622321131 Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm m2 51,83
((2,4+4.04)*(0,25+0,25+2+0.25)+(2.4*0.5)*0.5-0,9*2) 16,510
(4.34*3.5+5.75*3.5) 35,315

622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 16,50
4 *3,5+1 *2.5 16,500

1650400032 Lišta rohová Retek LKS plastová s tkaninou délka 2,5 m m 17,33
28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,79
29 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,79
111 K 032002000 Zařízení staveniště % 314,95
112 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 314,95
113 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 314,95
114 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 314,95

Cen.souslava

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

OS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 10

Neprováděné práce z oddílu Bourání
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt 

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Odpočet neprováděných prací - příplatky k odvozu zeminy na skládku, frézování pařezů, zásyp pařezů.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD 
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby
termínů (Vliv na harmonogram, ----------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

ANO /NE

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 9

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne 5** li Podpi:

Dne ňio.iy Podpi: 

Dne •'fý.lO.ZC Podpi 

Dne '/S, 'l \ Podpi:



Změnový list
ZS Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

Neprováděné práce z oddílu Bouráni

| P.č. | | Číslo položky | Název položky"

CELKEM

MÉNĚPRÁCE

3 K 112251221 Odstraněni pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m m2 -5,3£

13 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m m3 -3 317.4C

15 K 174111121 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hl přes 0,2 do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -5,3£
16 K 174211201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně kus -2,0C
17 K 174211204 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm ručně kus -3.0C
18 K 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus -31,0C
19 K 174251204 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně kus -3,0(

47 K 032002000 Zařízení staveniště % -1 149,41
48 K 034103000 Oplocení staveniště po dobu výstavby % -1 149,41
49 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -1 149,41
50 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -1 149,41

VÍCEPRÁCE



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 11

Neprováděné práce z oddílu HTÚ
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt 

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Odpočet neprováděných prací - příplatky k odvozu zeminy na skládku, zhutnění podloží (již jednou ve výkazu obsaženo)

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, -------------------------------------------------------------------------------------------
terminy milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpi

Dne M-0'iV Podpi; 

Dne /ý, ■/(? IL Podpi 

Dne ' ^ O^-Podpi



Změnový list
ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

ZL 11 Neprováděné práce z oddílu HTÚ

|p.č. | | Číslo položky | Název položky ~ MJ Množství

MÉNĚPRÁCE

6 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m m3 -3 852,85

10 K 171152501 Zhutněni podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 -1 100,OC

16 K 032002000 Zařízení staveniště % -1 227,21
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -1 227,21
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -1 227,21

VÍCEPRÁCE



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 12

Neprováděné práce z oddílu Sportovní povrchy
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt ...

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Odpočet neprováděných prací - příplatky k odvozu zeminy na skládku, podklad z asfaltového koberce.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD. 
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, ------------------------------------------------------------------------------------------
terminy milníků, konečný termín)

Komentár:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Dne ftW.Tl Podpi 

Dne ,/Ii/Podpi

Dne y/9.10 /•/ Podpi 

Dne ]^0,rirh' Podpi



Změnový list

ZS Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

ZL 12 Neprováděné práce z oddílu Sportovní povrchy

|P.č. | [Číslo položky |Název položky MJ Množství

MÉNĚPRÁCE

7 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m m3 -1 095,82

dle výkazu + změny dle ZL 06: -1161,73+65.91 -1 095,82
88 K 565191111 Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce a kameniva m2 -120,15
133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -57,33
134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t -57,33

190 K 032002000 Zařízeni staveniště % -2 677,36
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -2 677,36
195 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -2 677,36
196 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -2 677,36

VÍCEPRÁCE



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 13

Neprováděné práce z oddílu Zahradní domek
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Odpočet neprováděných prací - příplatky k odvozu zeminy na skládku.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

■ -mluvní u Vicepróce 

Méněpráce

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby AN© / NE
termínů (Vliv na harmonogram, ------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentár:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 9

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ?? Podpi

Dne /| , ^0. ^\/ Podpi

Dne ýJ/f & Podpi

Dne ^^'Podpi



Změnový list
ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportovištěS:

0:

ZL 13 Neprováděné práce z oddílu Zahradní domek

|p.č. | | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství

|CELKEM

MÉNĚPRÁCE

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m m3 -71,450

111 K 032002000 Zařízení staveniště % -17,86
112 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -17,86
113 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -17,86
114 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -17,86

VÍCEPRÁCE



KE3INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 14

Neprováděné práce z oddílu Přeložka kanalizace
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt ...

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Odpočet neprováděných prací - příplatky k odvozu zeminy na skládku, narovnání výměr pažení.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby AN© / NE
termínů (Vliv na harmonogram, ------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentár:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ^

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne
ŤtM U

Podpis

Dne /j /|'\/ Podpis

Dne /ý. jO 2,1. Podpis 

Dne yl°\ ylo, ^.'l/Podpis



Změnový list

|p.č. | | Číslo položky | Název položky 1 MJ | Množství

|CELKEM

ménéprAce

2 K 151101103 Zřízení příložného pažení a rozepřeni slěn rýh hl přes 4 do 8 m m2 -124,76
rozdíl výkaz a skutečnost -136,76+12 -124,76

3 K 151101113 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 4 do 8 m m2 -124,76
4 K 151401502 Přepažování rozepření při pažení příložném hl přes 4 do 8 m m3 -82,0£

7 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 -148,OC

41 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t -0,16

42 K 998275124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m t -0,16

45 K 032002000 Zařízení staveniště % -772,56
46 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -772,56
47 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -772,56
48 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -772,56

VÍCEPRÁCE



KOINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 15

Neprováděné práce z oddílu Areálový vodovod
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt —

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsic/rok - měsíc/rok)

Odpočet neprováděných prací - příplatky k odvozu zeminy na skládku, ponížení výměr výkopu z důvodu sanace podloží.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

NE, není potřeba žádná PD.

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad na termíny stavby ANO/NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 9

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ■7Ý/0 71 Pod

Dne Á% /O. iv Pod

Dne Yý. /o. 7-L Pod

Dne Pod



Změnový list
ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

ZL 15 Neprováděné práce z oddílu Areálový vodovod

|P.č. | lČíslo položky | Název položky ~

MÉNĚPRÁCE

1 K 132254203 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 m3 -8,93

rozdíl výkaz a skutečnost (v místě sanace 17 m výkopu z celkových 75,2 m) - poníženi výkopku o 0,5 m výšky sanace: 
17,0*0,5*1,05 -8,93

5 K 174152101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských šiti m3 -8,93

3 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m m3 -394,20

39 K 032002000 Zařízení staveniště % -191,37
40 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -191,37
41 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -191,37
42 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -191,37

Cen.soustava

VÍCEPRÁCE



KOINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 16

Neprováděné práce z oddílu Areálový rozvod elektro
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt ---

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Odpočet neprováděných prací - příplatky k odvozu zeminy na skládku, změna ručního hloubení rýh a zásypu na prováděný 
strojně.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE. kdo

íVpac! do ■■■nnlavní . Vicepráce

Méněpráce

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, —-------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentár:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměřeni...)



Změnový list

ZŠ Norbertov- vybudování venkovního sportoviště

Neprováděné práce z oddílu Areálový rozvod elektro

[p.č, | |Číslo položky |Názevpoložky

CELKEM

MÉNĚPRÁCE

2 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 -87,00

47 K 460161152 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3 m -10,00

48 K 460161162 Hloubeni kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3 m -14,00

49 K 460161322 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 130 cm v hornině tř I skupiny 3 m -80,00

51 K 460431162 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3 m -10,00

52 K 460431172 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3 m -14,00

53 K 460431342 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 130 cm z horniny tř I skupiny 3 m -80,00

61 K 032002000 Zařízeni staveniště % -21,75
62 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -21,75
63 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -21,75
64 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -21,75

VÍCEPRÁCE

460171152 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3 m 10,00

460171162 Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3 m 14,00

460171332 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 130 cm v hornině tř I skupiny 3 m 80,00

460451162 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3 m 10,00

460451172 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3 m 14,00

460451342 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 130 cm z horniny tř I skupiny 3 m 80,00

Cen.soustava |

□



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 17

Neprováděné práce z oddílu Drenážní systém
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt —

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Odpočet neprováděných prací - příplatky k odvozu zeminy na skládku.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

NE, není potřeba žádná PD.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

ANO/NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)



Změnový list
ZŠ Norbertov- vybudování venkovního sportoviště

Neprováděné práce z oddílu Drenážní systém

| P.č, | | Číslo položky | Název položky ~ MJ Množství

CELKEM

MÉNĚPRÁCE

4 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m m3 -215,810

31 K 032002000 Zařízení staveniště % -53,95
32 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -53,95
33 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -53,95
34 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -53,95

víceprAce



KOMSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 18

Dovoz a rozprostření ornice
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Dopočet chybějící ornice a jejího rozprostření - v prostoru dle sadových úprav a v rámci pozemku PVK (v místě výkopů pro 
opěrky). Založení trávníku na pozemku PVK (podél komunikace u opěrek).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

NE, není potřeba žádná PD.

Vicepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář: Posun termínu dokončení díla a uzlového bodu č.1 o 14 dní.

Přílohy (soupis prací, zékres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2 půdorys se zakres|ením (1x M)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne
^ 'X Podpis]

Dne ,/?/\J Podpis|

Dne Z i Podpis]

Dne
Podpis]

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197/ DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


Změnový list

ZS Norbertov- vybudováni venkovního sportoviště

Dovoz a rozprostření ornice

P.č. | j Číslo položky Název položky MJ 1 Množství

I CELKEM

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE
Sportovní plochy

zn 181311105 Rozprostřeni omice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v roviné nebo ve svahu do 1:5 ručně 1712 103,00
spodní část (tl. 30 cm): 25+15 40,000
pozemek PVK zadní část (záhonky) (tl. 30 cm): 21*3,0 63,000

i 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 372,00
horní část (tl. 15 cm): 23+61+40+56+4,8+1,2+50+15 251,000
pozemek PVK přední část (poděl komunikace) (tl, 10 cm): 20*2,0+27*3,0 121,000

L1 10364101 Zemina pro terénní úpravy - omice «' 112,91
(103*0.3+251‘0,15+121*0,1)*1,4 112,910

5 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a
svahu do 1:5 m2 184,00

r

pozemek PVK zadní část (záhonky): 21*3,0 
pozemek PVK přední část (podél komunikace): 20*2,0+27*3,0

1181411131 [založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

7 | M 100572410
pozemek PVK přední část (podél komunikace): 20*2,0+27*3.0

l osivo směs travní parková

16 K 032002000 Zařízení staveniště % 1 421,61
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 1 421,61:
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 1 421,61
18 K 070001000.1 Provozní vl«vy v průběhu stavby % 1 421,61'



KE3INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 19

Osazení schodišťových stupňů
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Dopočet běžných metrů osazení schodišťových stupňů.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby AN© / NE
termínů (Vliv na harmonogram, ---------------------------------------------------------------------------- :—
termíny milníků, konečný termín)

Komentár:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměřeni...) 0

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne / -Z; i c7 Podpi

Dne
R íů. 1-1/ podpi

Dne j*}. fc. ÍC Podpi 

Dne 4^. Podpi



Změnový list
ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

ZL 19 Osazení schodišťových stupňů

| P.č, | | Číslo položky | Název položky ~ MJ Množství

MÉNĚPRÁCE

VlCEPRÁCE
69 K 434121426 Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných m 10,70

rozdíl výkaz a skutečnost: -29 + 6*1,35+19*1,4+2*1.0+2*1,5 10,70
133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 0,37
134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 0,37

190 K 032002000 Zařízení staveniště % 215,56
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 215,56
195 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 215,56
196 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 215,56

Cen.soustava



KniNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 20

Olejový nátěr tesařských kcí
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt ...

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Dle požadavku objednatele/projektanta budou tesařské konstrukce zahradního domku natřeny olejovým nátěrem.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD. 
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) „ „ , , , ...............

Komentár: Posun terminu dokončeni díla a uzlového bodu c.1 o 5 dm.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 9

Dne Podpis

Dne Podpis

Dne /f Podpis

Dne A.1 ó.yi/ p°dPis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


Změnový list
ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Olejový nátěr tesařských kel

P.č.l | Číslo položky | Název položky MJ Množství

CELKEM

MÉNĚPRÁCE

víceprAce

783264101 Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí m2 41,63
(5,2*4+5,4)‘(0,12+0,08)*2 + 4.4*(0,08+0,16)*2 + (4,34+3,7)*(0.2+0,1)*2+(2‘2,12)*0,14*4 + 5.2*4,2 41,630

783267101 Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí m2 41,63

111 K 032002000 Zařízení staveniště % 83,97
112 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 83,97
113 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 83,97
114 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 83,97



KIUMSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 21

Změna skruže šachty kanalizace
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku PVK byla provedena úprava ve vyskládání skruží dvou kanalizačních šachet, zároveň upraveno na 
skutečnou výšku.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD PD od projektantů již zpracována.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby
termínů (Vliv na harmonogram, ----------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

ANO / NĚ

Komentář: Posun termínu dokončení díla a uzlového bodu č.1 o 7 dní.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpi

Dne /?. /o iv Podpi: 

Dne /J°l. *((? z.4 Podpi: 

Dne fJ.líaVPodpi



Změnový list
ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

Změna skruže šachty kanalizace

|P.č. | jčíslo položky iNázevpoložky MJ Množství Cen.soustava

CELKEM

MÉNĚPRÁCE

31 K 894410213 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm kus -5,000

32 M BTL 0006183. U 
RS skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12cm kus -5,000

41 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových otevřený výkop t -5,114

42 K 998275124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m t -5.114

45 K 032002000 Zařízení staveniště % -204,68
46 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -204,68
47 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -204,68
48 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -204,68

VlCEPRÁCE

894410211 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm kus 1,000

59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000

894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm kus 1,000

59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 1,000

33 K 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (kónus) kus 2,000
34 M 59224167 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kus 2,000

894410201 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 800 skruž rovná výšky 250 mm kus 2,000

59224407 skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x25x9cm, stupadla poplastovaná kus 2,000

452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000

59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm kus 1,000
452112122 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 1,000
59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x 120mm kus 1,000

41 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 2,819

42 K 998275124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m 1 2,819

45 K 032002000 Zařízeni staveniště % 239,69
46 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 239,69
47 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 239,69
48 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 239,69

CS ÚRS 2022 - II

CS ÚRS 2022 - II

CS ÚRS 2022 - II

CS ÚRS 2022 - II

CS ÚRS 2022 - II

CS ÚRS 2022 - II

CS ÚRS 2022 - II

CS ÚRS 2022 - II
CS ÚRS 2022 - II
CS ÚRS 2022 - II



KC1NSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 22

Úprava sadových úprav
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt ...

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rokt

Byl narovnán výkaz výměr v souladu s PD. Změnily se kovové obrubníky na betonové.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD PD od projektantů již zpracována.

' ^ I" ,-í.V vV>"..i’!-, .*’V." .*

m 6H3 p rá ce HnNHHnHHBHHHH

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NI
termínů (Vliv na harmonogram, --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
terminy milníků, konečný termín) „ . ,, ...............

Komentár: Posun terminu dokončeni díla a uzlového bodu c.1 o 7 dm.



Změnový list

ZŠ Norbertov- vybudování venkovního sportoviště

Úprava sadových úprav

|p.č, 1 |Číslo položky | Název položky | MJ | Množství

(celkem

MÉNĚPRÁCE

10 K 183111212
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu 
do 1:5

kus -35,000

11 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 -0,088

80 K Pol39 Kovový obrubník - výška, 15 cm, tloušťka 3 mm m -11,600

45 K 032002000 Zařízení staveniště % -90,43
46 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -90,43
47 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -90,43
48 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -90,43

VÍCEPRÁCE

183101214
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu 
do 1:5

kus 37,000

11 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 3,700

13 K 183211312 Výsadba trvalek prostokořenných kus 489,000
rozdíl výkaz a soupis v PD: -228+717 489.00

38 M Pol24 Tulipa Triumpf- různé druhy kus 140,000
rozdíl výkaz a soupis v PD: -60+200 140.00

184102114 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 30,000
rozdíl výkaz a soupis v PD (dřeviny pol.č.45-48):-0+30 30,00

49 K 184102116 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 2,000
rozdíl výkaz a soupis v PD (dřeviny polč.č.50-57):-15+17 2.00

51 M Pol26 muchovnlk lamarckův - Amelanchier lamarckii 'Ballerina'- vlcekmen, vel. 200 - 250 cm kus 1,000
rozdíl výkaz a soupis v PD: -3+4 1,00

68 K 184921093RT2 Údržba vysazených dřevin po dobu 24 měsíců, v rovině a ve svahu -keře kus 2,000

106 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 11,600

107 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 12,000

45 K 032002000 Zařízení staveniště % 497,42
46 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 497,42
47 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 497,42
48 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 497,42

Cen.soustava |

l

CS ÚRS 2022-II

CS ÚRS 2022 - II



KH3NSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSiT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 23

Doplnění dvorní vpusti
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt ...

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Doplnění dvorní vpusti a potrubí k napojení dvorní vpusti do vsaku V2, vč. zemních prací.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vicepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) , , _ , ,

Komentár: Posun terminu dokončeni díla a uzlového bodu c.1 o 5 dm.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) o

Dne ' Podpis

Dne /ý.ttafv Podpis

Dne ■/$' ft?. ll Podpis

Dne I 9 , D, 7 '^Podpis



Změnový list

ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

Doplnění dvorní vpusti

|P.č. | |Číslo položky ^Název položky MJ Množství

CELKEM

MÉNĚPRÁCE

VlCEPRÁCE

1 K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 2,00

(9+1)*0,4*0,5 2,000

6 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,80

16 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,20

(9*1)*0.4‘0.3 1,200

877265261 Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 1,00

ACO.1552 ACO Šelf - dvorní vpust 25x25cm, litinový rošt kus 1,00

212755215 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože m 9,00

Napojeni dvorní vpusti do vsaku V2. 9 9

27 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,02

28 K 998721192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m t 0,02

31 K 032002000 Zařízeni staveniště % 74,00

32 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 74,00

33 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 74,00

34 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 74,00

Cen.soustava |

I

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II

CS ÚRS 2022 II



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 24

Odvoz prefa panelů
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov- vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku objednatele budou stávající silniční panely z provizorní komunikace převezeny na určené místo 
objednatelem (areál koupaliště Na Petynce). Podsyp bude také převezen do areálu koupaliště..

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO /-NS
termínů (Vliv na harmonogram, -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) ... _ . . , , „ ,

Komentár: Posun terminu dokončeni díla a uzlového bodu c.1 o 2 dny.

Přílohy (soupis prací, zákres práci, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) «

Dne

Dne

Dne

Dne

pod*

//?. iO-ÍV Podpl

'/'/ ■/C.íí. Podpi 

^ 11 'ÍOi \'T^Podpi



Změnový list

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

ZL 24 Odvoz prefa panelů

|P.Č. | |Číslo položky [Název položky

VÍCEPRÁCE

113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 240,00

37 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 126,87
40*3.1717 126,87

38 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 126,87

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 24,00
240*0,1 24,00

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

m3 24,00

113311121 Odstraněni geotextilií v komunikacích m2 240,00

122 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 240,00

47 K 032002000 Zařízení staveniště % 782,62
49 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 782,62
50 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 782,62

Cen.soustava

CS ŮRS 2022 - II

CS ŮRS 2022 - II

CS ŮRS 2022-II



KIZIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 25

Úpravy v domku
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt —

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Dle požadavku objednatele/projektanta bude doplněn do zahradního domku keramický sokl vč. tmelení. Změna zárubně 
z obložkové na rámovou. Změna vnější svislé izolace z asfaltových pásů na štěrkovou izolaci. Doplnění andezitového obkladu 
soklu domku.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje..

Dopad do smluvní ceny Vícepráce
Méněpráce lý', -v ["V v- ’*'•* ’ ]•

i sl tem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentár:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne 9-H iv Podpis

Dne /i, l L Podpis

Dne*\ PodP'



Změnový list
ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Úpravy v domku

[p.Č. j [Číslo položky 1 Název r oložky MJ | Množství ■Cen.soustava

CELKEM

MĚNĚPRÁCE
22 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus -1,000|
23 M 55331492 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus -1,000 I

104 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t -0,036
105 K 998771192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m t -0,036
90 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm kus -1,000

91 M 61182308 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970,
2100mm kus -1,000

Sleva z ceny dveří kus -1,000
92 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t -0,026
93 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m t -0,026

44 K 711745567 Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm m -28,230

45 M 62855002 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE
fólií nebo jěmnozmným minerálním posypem na horním povrchu m2 -7,058

46 M 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,Omm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo ěmnozmným minerálním oosypem na horním povrchu m2 -4,447

47 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v ob'ektech v do 6 m t -0,075
48 K 998711192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m t -0,075

111 K 032002000 Zařízení staveniště % -230,764
112 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -230,764
113 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -230,764
114 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -230,764

VÍCEPRÁCE
|771474112 |Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm I m 1 11.780 HHiliii . . ÚRS 2022 - II I

2.0+4,34+2,2+4,04-0,8

100 M 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhán! přes 9 do 
12ks/m2 m2 2,000

771591115 Podlahy spárování silikonem m 11,780
2,0+4,34+2,2+4.04-0,8

(0.9+2,0+2.0}*0.2

771591117 Podlahy spárování akrylem m 11,780
104 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,045
105 K 998771192 Přiolatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m t 0,045

766681114 Montáž zárubni rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm kus 1,000
61182251 zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm rozměru 800/1970mm kus 1,000

92 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,010
93 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m t 0,010

612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 0,980

107 K 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 0,980
108 K 783827123 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 0,980
28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,004
29 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,004

138 K 711193121 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze 
dvousložková m2 4,235

(4,77+4,445+2,4+2,5}*0,3 4.235
139 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 0,015
140 K 998711192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m t 0,015

D+M kamenný soklík 'andezit) v zahradním domku m 6,600

111 K 032002000 Zařízení staveniště % 150,123
112 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 150,123
113 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 150.123
114 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 150,123

|CS URS 2022 - II

|CS URS 2022-II



KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 26

Změna lajnování, více trávníku, EPDM na schody, barevnost
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt —

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
ÍMěsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku projektanta bylo upraveno množství lajnování, zaměněna betonová dlažba pod tribunou za umělý 
trávník a dva betonové stupně pod tribunou budou nataženy EPDM tl. 11 mm. Změna barevného provedení sportovního 
povrchu na šikmině z důvodu bezpečnosti a barevného odlišení vodorovné plochy od hrany šikiny, dle vybraných vzorků 
projektantem

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínu (Vliv na harmonogram, ------------ — -
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) o

Dne ^ Z Podpis

Dne % íHv Podpis

Dne 1 - fl. LZ Podpis

Dne Podpis



Změnový list
ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

ZL 26 Změna lajnování, více trávníku, EPDM na schody, barevnost

jP.č, [~ [číslo položky [Název rolož^y

MÉNĚPRÁCE
93 |k [589811121 [Vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť š 10 cm | m ] -112,50

ro2počet mínus skutečnost: -230 + (2*20,75+12.0+1,0+7*9.0) -112,500
96 |k [596211110 [Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 [ -16,60

pod tribunou: -0,8*20,75 -16,600
97 M 59245012 dlažba zámková tvaru 1200x165x60mm barevná m2 -17,096
133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t
134 K 998222198 Príolatek k přesunu hmot na tělo výchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 0,00

16 K 032002000 Zařízení staveniště % -269,38
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -269,38
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -269,38
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -269,38

VÍCEPRÁtE
91 [k [589141121 |Umělý trávník pro multisport z monofilních vláken výška vlasu do 25 mm zásyp písek ] m2 | 16,60

pod tribunou: 0,8*20.75 16.600

R1 EPDM tl. 11 mm na prefabrikovaní' schod 100x400x200 ks 2,00
R2 Příplatek za barevné provedení šikminy sportovního povrchu dle vybraných vzorků kpl 1,00

12 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 0,44
13 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 0,44

16 K 032002000 Zařízeni staveniště % 385,86
194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 385,86
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 385,86
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 385,86

Cen.soustava



KIZHNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 27

Plocha asfaltové komunikace
Stavba
(Název die SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Dopočet plochy nové asfaltové komunikace včetně podkladních vrstev na skutečnost. Asfaltová komunikace byla vybourána 
v potřebném rozsahu pro vybudování přeložky kanalizace a vysvahování výkopu, v souladu s umístěním revizních šachet dle 
skutečnosti (v PD neseděl průběh stávající kanalizace se skutečností dle geodetického zaměření)

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby AN© / NE
termínů (Vliv na harmonogram, ---------------------- ----------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentář'

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1 Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření..) 0

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ^ Podpis

Dne % ÍV Podpis 

Dne ~j. j t ■ Z C Podpis 

Dne .44 y X\y Podpis



Změnový list

ZŠ Norbertov- vybudování venkovního sportoviště

ZL 27 Plocha asfaltové komunikace na skutečnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

CELKEM

MÉNĚPRÁCE

18 K 572361112 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm m2 -22,50

41 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t -2,93

42 K 998275124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m t -2,93

45 K 032002000 Zařízení staveniště % -337,22
46 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -337,22
47 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -337,22
48 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -337,22

VÍCEPRÁCE
15 K 564752114 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 180 mm m2 49,50

skutečnost mínus rozoočet: 4,8*15-22,5 49,50
16 K 564851013 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm m2 49,50

567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 72,00
4,8*15 72,00

17 K 572331111 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm m2 49,50

skutečnost mínus rozpočet: 4,8*15-22,5 49,50
919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 9,60

2*4,8 9,60
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 9,60

41 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 28,63

42 K 998275124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m t 28,63

45 K 032002000 Zařízení staveniště % 1 055,12
46 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 1 055,12
47 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 1 055,12
48 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 1 055,12

Cen.soustava

CS ÚRS 2022- II

CS ÚRS 2022 - II

CS ÚRS 2022 - II



KdINSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 28

Doplnění plotových polí
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt —

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rokl

Na základě požadavku objednatele/projektanta budou doplněny 2 kusy plotových polí. První kus (k sousedovy v sevrní části 
pozemku) šíře 1,1 m ze dvou stávajících sloupků a původního napínacího pletiva . Druhý kus (mezi napojením původního a 
stávajícího oplocení v jižní části) šíře 2,0 m z jednoho sloupku navíc a pletivového panelu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínu (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres práci, 1 Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ,,

Dne
fy??. II

Podpis

Dne % 4‘t “ll/Podpis

Dne % H. Z £ Podpis 

Dne Podpis



Změnový list
ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Doplnění plotových poli

P.Č. _ Číslo položky Název položky MJ Množství

r
MÉNĚ PRÁCE

VlCEPRÁCE
4 * 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelností I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně nn3 0,11

w pro sloupky: 2*0,3*0.3*0,6 0.108

6 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 m3 0.11

8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,19

26 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,11

w pro sloupky: 2*0,3*0,3*0,6 0,108
38 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC kus 2,00

2 2,000
39 K 338171125 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu kus 1,00

1 1,000
4502101680 Plotový sloupek výška 2200 mm průřez 60x60 mm pozinkovaný kus 1,000

1 1,000

42 M 55342163 nasazovaci patka pod sloupek pro svařované panely profitovaný oválný 50x70mm povrchová úprava PZ kus 1,000

1 1,000
66 3489411121 Osazováni rámového oplocení na MC v rámu přes 15DQ do 2500 mm m 2,00

2 2,000

60 M 55342418 plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x2OOmm s dvojitým 
horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ kus 1,000

1346401130 [Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m

133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 0,39
134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 0,39
16 K 032002000 Zařízení staveniště % 66,89

194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 66,89
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 66,89
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 66,89



KdNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 29

Úpravy elektro a ZTl
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Dopočet požadovaných úprav elektro -venkovní svítidlo, zásuvkový sloupek, kabeláž, stavební přípomoce. Doplnění 
podružného elektroměru a vodoměru.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Dne ^ 77. 1Z Podpis

Dne^jP 4V Podpis

Dne Podpis

Dne PodP's



Změnový list
S: ZŠ NorbertoV" vybudování venkovního sportoviště

O:

ZL 29 Úpravy elektro a ZTI

p.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

CELKEM

MÉNĚPRÁCE
34 K 725S80123 Dvířka 30/20 kus -1,00
61 K 032002000 Zařízení staveniště % -6,50
62 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -6,50
63 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -6,50
64 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -6.50

VÍCEPRÁCE

35 K 210812011 Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení
uloženého volně nebo v liště m 51,00

kabel mezi RZ1 a RZ3 (zásuvkový sloupek): 51 51,000
36 M 34111048 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2 m 50,650
57 K 460791212 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných pres 32 do 50 mm m 50,00

mezi RZ1 a RZ3 (zásuvkový sloupek): 50 50.000

58 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 52,500

R1 D+M zásuvkový sloupek (RZ3) - SOLITÉR 4 - XSMM-204F, vč. základu ks 1,00
R2 D+M venkovní svítidlo s čidlem (Elegance Round 3 Evolution 24/18W 3/4K, IP54, bílá ks 1,00

741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová ks 3,00
34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm ks 3,00
R3 Doplněni elektroměru - elektroměr 1. tar. 80A, zapojení, kabeláž v rozvaděči kpl 1,00

R4 D+M vodoměru, vč. montážního příslušenství ks 1,00
29 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 1,00

R5 Stavební přípomoce - ve stáv.objektu - rýhy v betonu, zdivu, a v zatepleni, prostupy, demontáž obkladu, 
zazdívk. a zabetonování, zednické začištění zaomifání D+M keram.obkladu kpl 1,00

61 K 032002000 Zařízení staveniště % 445,50
62 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost prováděná v , růběhu stavby % 445,50
63 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 445,50
64 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 445,50

Cen.soustava

CSÚRS2022-II

CS ÚRS 2022- II



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 30

Změny MEGABLOKY
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě PD byly dopočteny prefa MEGABLOKY na skutečnost. Jiné rozměry a jiný počet.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE. kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

NE, není potřeba žádná PD.

Vícepráce

Ménépráce

Celkem

Dopad na termíny stavby ANO / NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...) „

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ^ i Podpis

Dne /H- ‘/\'\/ Podpis 

Dne ?, 'h- Z i. Podpis 

Dne 'M'K'17- PodPis



Změnový list
S: ZŠ Norbertov-vybudování venkovního sportoviště

O:

ZL 30 Změny MEGABLOKY

|p.č.[ |Číslo položky TŇázev položky | MJ |Množstvf

j celkem'

MČNĚPRÁCE
22 | M |593R002 |x 28 - Betonový blok Mega Beton vel.1600x800x400mm I I -8,0001

skutečnost mínus výkaz: 44-52 -8.000

133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -9,60
134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t -9,60
16 K 032002000 Zařízení staveniště % -231,92

194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -231,92
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -231,92
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -231,92

"VÍCEPRÁCE^
20 |k 274123021 |MontážŽBzákladových pásů hmotnosti do 1^51 | kus | 4,001

skutečnost mínus výkaz: 44+8+4-52 4,000

593R002R1 X 28 - Betonový blok Mega Beton vet.1200x800x400mm ks 8,000

593R002R1 X 28- Betonový blok Mega Beton vel.800x800x400mm ks 4,000
12 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné nlochy t 10,13
13 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t 10,13
16 K 032002000 Zařízení staveniště % 322,44

194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % 322,44
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % 322,44
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % 322,44

I



KCIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 604 01

Změnový list č. 31

Zakrytí sportovních ploch
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

Objekt

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Zakrytí sportovních ploch se nebude provádět.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ~

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Via Podpis

Dne^h^- Podpis

Dne ^ 4 /, ll Podpis

Dne ^Podpis



Změnový list

S: ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště

0:

ZL 31 Zakrytí sportovních ploch

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

CELKEM

MÉNĚPRÁCE

98 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 -474,205

129 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t -9,488

130 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -9,488

131 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -180,272

132 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t -9,488

133 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -8,365
134 K 998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m t -8,365
16 K 032002000 Zařízení staveniště % -2 139,944

194 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost prováděná v průběhu stavby % -2 139,944,
17 K 060001000.1 Územní vlivy v průběhu stavby % -2 139,944
18 K 070001000.1 Provozní vlivy v průběhu stavby % -2 139,944

VÍCEPRÁCE


